[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Пятое заседание
РЕШЕНИЕ № 38
г. Волчанск                                                                                                                   30.05.2016г.
Об информации Контрольно-счетного органа Волчанского городского округа об исполнении бюджета Волчанского городского округа
 за 1 квартал 2016 года
Заслушав информацию Контрольно-счетного органа об исполнении бюджета Волчанского городского округа за 1 квартал 2016  года,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:
1. Информацию об исполнении бюджета Волчанского городского округа за 1 квартал 2016 года принять к сведению.
Глава                                                                          Председатель

Волчанского городского округа                             Волчанской городской Думы
                               А.В. Вервейн                                                              А.Ю. Пермяков